Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«О направлении для подготовки диссертации на соискание ученой степени

доктора наук в докторантуре СГТУ имени Гагарина Ю.А. сотрудников

Университета»

28 июня 2019 г.

Заслушав сообщение начальника управления подготовки и аттестации

научно-педагогических кадров Тищенко Н.В., рассмотрев заявления и обсудив

кандидатов в докторантуру СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рекомендовать и.о. ректора СГТУ имени Гагарина Ю.А. направить для

подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук в

докторантуре СГТУ имени Гагарина Ю.А. следующих сотрудников

Университета:

по специальности 05.13.18 – Математическое моделирование,

численные методы и комплексы программ

1. Бочкарева Андрея Владимировича, к.т.н, доцента кафедры ПМиСА;

2. Мучкаева Вадима Юрьевича, к.т.н, доцента кафедры ЭПС;

3. Станкевич Наталию Владимировну, к.ф-м.н., доцента кафедры РТ;

4. Щеголеву Наталью Вячеславовну, к.т.н, доцента кафедры ТСТ;

5. Яковлеву Татьяну Владимировну, к.ф-м.н., доцента кафедры МиМ;

по специальности 05.02.08 – Технология машиностроения

6. Дудареву Олесю Александровну, к.т.н., доцента кафедры ФМБИ.

по специальности 24.00.01 – Теория и история культуры

7. Божка Николая Сергеевича, к.с.н., доцента кафедры ПСПС;

Председатель Ученого совета                                 О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                         О.А. Салтыкова